
Uchwała Nr 269/562/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze 
nocnej I dni wolne od pracy na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 ze zm.) 

Zarząd Powiatu, 
uchwala, co następuje: 

81 

1. Na terenie Powiatu Bieszczadzkiego do pełnienia dyżurów w dni wolne od 

pracy oraz w porze nocnej od 5.02.2024r. do 31.12.2024r. wyznacza się apteki: 

1) EU-Omega Sp. z 0.0. 
UL Wyspiańskiego 53/9-10 

38-500 Sanok 

Apteka Omega, ul. PCK 19, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

2) Silesia Łapot Zielska sp.j. 

UL Starowiejska16/2 

81-356 Gdynia 

Apteka Gemini,, ul. Rynek 12, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

2. Harmonogram dyżurów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 5 lutego 
2024r. 

STAROS/TA 

Marek ruch



UZASADNIENIE 
Art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2022 r. ze zm.) dalej p.f., stanowi iż w przypadku gdy praca aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu, którego siedzibą jest miasto liczące nie więcej 
niż 40 tys. mieszkańców, zgodnie z przekazanymi na podstawie 
art. 94 ust. 2, rozkładami godzin ich pracy, nie gwarantuje zaspokojenia w porze 
nocnej oraz w dni wolne od pracy potrzeb ludności w zakresie zaopatrzenia 

w produkty lecznicze i apteczne, leki recepturowe, wyroby medyczne (...) a także 
zapewnienia świadczenia dla lubości usług farmaceutycznych oraz sprawowania 
opieki farmaceutycznej (...), zarząd powiatu wyznacza, w drodze uchwały, apteki 
ogólnodostępne do pełnienia dyżurów w porze nocnej oraz dyżurów w dni wolne od 

pracy. 

Miasto Ustrzyki Dolne będące siedzibą powiatu bieszczadzkiego liczy ok. 7 tys. 

mieszkańców. 
Apteki ogólnodostępne na terenie powiatu bieszczadzkiego dostępne są dla ludności 
w dni robocze od godz. 7:30 lub 8:00 do godz.19:00. 
W mieście będącym siedzibą powiatu funkcjonuje punkt nocnej i świątecznej opieki 
zdrowotnej w SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych przy ul. 29 listopada 37. 
Jak wynika z informacji uzyskanych od prowadzących apteki zwiększony ruch 
pacjentów w dni wolne od pracy ma miejsce w godzinach od 14.00 do 18.00, 
natomiast w porze nocnej w godzinach od 19.00 do 21.00. 

Po poinformowaniu podmiotów prowadzących apteki o potrzebie wyznaczenia apteki 
ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i w dni wolne od pracy, 
gotowość do pełnienia dyżurów na terenie powiatu bieszczadzkiego 
w wyznaczonych godzinach zgłosiły apteki spełniające zarówno wymogi formalne 

jak i dysponujące niezbędną uprawnioną kadrą tj.: 
1) Apteka Omega, ul. PCK 19, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

2) Apteka Gemini, ul. Rynek 12, 38-700 Ustrzyki Dolne. 

Z uwagi na ograniczenia wynikające z liczby zatrudnianych w aptekach 
farmaceutów Zarząd Powiatu dopuścił możliwość pełnienia dyżurów rotacyjnie (tj. 
przez więcej niż jedną aptekę), przy czym godziny dyżurów pełnionych przez te 
apteki nie pokrywają się, i nie został przekroczony łączny limit godzin dyżurów 
w porze nocnej i w dni wolne od pracy wynikający z art. 2 pkt 7?17* p.f. 

Zarząd Powiatu dokonał wyboru aptek do pełnienia dyżurów w porze nocnej oraz 

w dni wolne od pracy: 
1) Apteka Omega, ul. PCK 19, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

2) Apteka Gemini, ul. Rynek 12, 38-700 Ustrzyki Dolne. 

Lokalizacje aptek zapewnią dostęp dla pacjentów korzystających z usług opieki 
zdrowotnej w porze nocnej i w dni wolne od pracy. Podmioty prowadzące apteki 
spełniają ustawowe warunki do pełnienia dyżurów. W tym zakresie zostały złożone 
stosowne oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej.



Załącznik do uchwały Nr 269/562/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 31 stycznia 2024r. 

„WYKAZ DYŻURÓW APTEK W POWIECIE BIESZCZADZKIM” 
w okresie świąt, innych dni wolnych od pracy oraz w porze nocnej 

od dnia 05.02.2024 r. do 31 grudnia 2024r.: 

1) EU-Omega Sp. z 0.0. 
ul. Wyspiańskiego 53/9-10 

38-501 Sanok 

Apteka Omega, ul. PCK 19, 38-700 Ustrzyki Dalne, 

2) Silesia Łapot Zielska sp.j. 
ul. Starowiejska16/2 

81-356 Gdynia 

Apteka Gemini,, ul. Rynek 12, 38-700 Ustrzyki Dolne, 

05.02.2024 — 10.02.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
| 11.02.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
12.02.2024 — 17.02.2024 19.00-21.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12 
18.02.2024 14.00-18.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12 
19.02.2024 — 24.02.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
25.02.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
26.02.2024 — 02.03.2024. i 19.00-21.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12 
03.03.2024 ! 14.00-18.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12 
04.03.2024 — 09.03.2024 — | 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
10.03.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
11.03.2024 — 16.03.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
17.03.2024 ; 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
18.03.2024 — 23.03.2024 19.00-21.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12 
24.03.2024 | 14.00-18.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12 
25.03.2024 — 30.03.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
31.03.2024 (Wielkanoc) 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
01.04.2024 (II dzień Świąt | 14.00-18.00 
Wielkanocnych) Apteka Gemini ul. Rynek 12 
02.04.2024 — 06.04.2024 19.00-21.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12 
07.04.2024 14.00-18.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12 
08.04.2024 — 13.04.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 



| 14.04.2024 | 14.00:18.00 

19.05.2024 

15.04.2024 — 20.04.2024 19.00-21.00__ _ Apteka Gemini . Rynek 12 __ 

AĄ 04 2024 14.00-18.00 Apteka Gemini ul. Rynek 12_ 

_ 22. 04. 2024 27.04. 2024 | 19. 00 21 00 Apteka Omega ul.PCK19 ___ 

|28.04.2024 . 14.00-18.00 . Apteka Omega ul. PCK 19 

| 29.04.2024 — 30.04.2024___| 19.00-21.00 ___ | Apteka Omega ul. POK19__| 

01.05.2024 14.00:18.00 Apteka Omega ul. POK 19 

(Święto Państwowe) - ć 

02.05.2024_ ___ — 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

03.05.2024 — 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

(Święto Państwowe) ! 

04.05.2024 | 19.00-21.00 | Apteka Omega ul. POK19__ 

05.05.2024 [14.00:18.00 __ | Apteka Omega ul. POK19___ 

06.05.2024 — 11 05 2024 19. 00 21.00 | Apteka Omega ul. PCK 19 

/12.05.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. POK19___ 
|13.05.2024 — 18.05.2024 __ | 19.00- 21.00 Apteka Omega ul. POK 19 _ 

14.00-18.00 __ 
20.05.2024 —25.05. 2024 19.00-21.00 _ 
26.05.2024 14.00-18.00 

Apteka Omega ul PCK 19 

Apteka Omega ul. PCK 19 

57.05.2024 - 29.05.2024 _ | 19.00-21.00 Apteka Omega ul. POK 19__| 

| 30.05.2024 24 (Boże Ciało) 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

|-31.05.2024-01.06.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
/ 02.06. 2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

| 03.06.2024 — 08.06.2024 __ 19.00-21.00_ Apteka Omega ul. POK19__ ! 

09.06.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

10.06.2024 — 15.06.2024___| 19.00-21.00 _ Apteka Omega ul. PCK 19 

16.06.2024 _ 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

17.06.2024 — 22.06.2024 _ | 19.00-21.00 Apteka Omega ul. POK19 ___ 

23.06.2024 ___ ___ | 14.00-18.00 Apteka Omega ul. POK19__| 

| 24.06.2024 — 29.06.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19___ 

|30.06.2024 14.00:18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

01.07.2024 — 06.07.2024 19.00-21.00 ___ | Apteka Omega ul. POK19__| 

ooo © 14.00-18.00 "TApteka Omega ul. PCK 19 

08.07.2024 — 13.07.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

14.07.2024 ner 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

15.07.2024 —20.07.2024 19.00-21.00 | Apteka Omega ul. PCK 19___| 

PZEOZ oZ 14.00-18.00_____| Apteka Omega ul. PCK 19 

22.07.2024 — 27.07.2024 19.00-21.00 ___ | Apteka Omega ul. PCK 19 

28.07.2024 . 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

| 29.07.2024 — -03.08.2024 __ | 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

04.08.2024_ " [14.00-18.00 _ ] Apteka Omega ul. PCK 19 

05.08.2024 — 10.08.2024 — | 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 



11.08.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 12.08.2024 — 14.08.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
15.08.2024 (Wniebowzięcie | 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
NMP) 
16.08.2024-17.08.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
18.08.2024. 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
19.08.2024 — 24.08.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
25.08.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
26.08.2024 — 31.08.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
01.09.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
02.09.2024 — 07.09.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
08.09.2024 14.00-13.00 Apteka Omega ul, PCK 19 
09.09.2024 — 14.09.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
15.09.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

16.09.2024 — 21.09.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
22.09.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
23.09.2024 — 28.09.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
29.09.2024 14.60-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
30.09.2024 — 05.10.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
66.10.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
07.10.2024 — 12.10.2024 15.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
13.10.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
14.10.2024 — 19.10.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
20.10.2024 - 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
21.10.2024 — 26.10.2024 | 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
27.10.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
28.10.2024 — 31.10.2024 ; 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
01.11.2024 i 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
(Wszystkich Świętych) | 
02.11.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
03.11.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
04.11.2024 - 09.11.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
10.11.2024 ' 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 ; 11.11.2024 (Święto | 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
Niepodległości) 
12.11.2024 — 16.11.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
17.11.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ui, PCK 19 
18.11.2024 — 23.11.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
24.11.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
25.11.2024 — 30.11.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
01.12.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 
02.12.2024 — 07.12.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 



08.12.2024 | ni 14.00-18.00_ - Apteka Omega ul. PCK 19 

09.12.2024 — 14.12. 2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

15.12.2024 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

16.12.2024 — 21.12. 2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

22.12.2024 - 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

23.12.2024 — 24.12. 2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul PCK 19 

25.12.2024-26.12.2024 :- 14.00-18.00 - ' Apteka Omega ul. PCK 19 

(Boże Narodzenie) _ pr ' 

27.12.2024 - 28.12.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

29.12.2024 - 14.00-18.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

30.12.2024 — 31.12.2024 19.00-21.00 Apteka Omega ul. PCK 19 

STAROST 

Marek ch 


